MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0839/2021 Em 1 1 de maio de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Munícipa

Rua Sõo Bento,887

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 3659/2021 de 12/05/2021 16:11
Documento: Resposta no l ao Requerimento no 279/2021
Interessado: PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE

Destinatário: Ger. Expediente

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento no 0279/2021, de autoria dos Vereadores RAFAEL DE ANGELI, CARLÃO

DO JÓIA, JOÃO CLEMENTE, LINEU CARLOS DE ASSIS, LUNA MEYER, MARCHESE DA RÁDIO E

MARCOS GARRIDO, encaminhámos a inclusa cópia do Ofício expedido pela Senhora

Secretária Municipal de Saúde.

necessário, renovamos os protestos de r]98a estima e co

AtÉnci le.

Colocando-nos à disposição para o que for

EDINHO SILVA

0

®
MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

Araraquara, 1 0 de maio de 2021

OF. SMS. NO 0155/2021

Guichê 017.459/2021

Requerimento N' 279/2021

Vereadores: Rafael De Angeli, Carlão do Jóia, Jogo Clemente, Lineu Carlos de Assim, Luna
Meyer, Marchese da Rádio, Marcos Garrido

Prezada Senhora,

Graça Pinotti
Coordenadora Executiva de Articulação Institucíona

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, e em conformidade ao

artigo l ' da Lei Ordinária n' 1 0.1 59, de 17 de março de 2021 , informamos que os dados da população

vacinada contra à COVID-19 do município de Araraquara/SP estão disponível, desde o dia

07/05/2021 , pela a Gerência de Informação e Tecnologia da Secretaria Municipal de Saúde. no sítio

oficial www.araraquara.sp.gov.br Para ter acesso às informações. basta acessar o sítio, entrar no

Portal da Transparência e clicar no ícone Imunização Araraquara - COVID-1 9

Sendo o que tínhamos para o momento, reiteramos nossos protestos

de elevada estima e consideração.

AteQciosamente

EL}ANAAPARÉCIDA MORIHONAIN

Secretária Municipal de Saúde de Araraquara - SP

RUA EXPEDICIONÁRIOS OO BRASIL, 3098 - SÃO GERANDO - CEP 1 4.801 .360

TEUFAX (016) 33011700

,SP.GOV.BR

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H0U3V7H7E7M0W8D2
		2021-05-17T16:55:06-0300

		2021-05-17T16:55:06-0300